
NC) MUNICIPAL 

IT/\ITINGA 

CERTIDÃO DE DE AFIXAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 0502.01/2019íDL 

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no Diário Oficial do 
Município - DOM (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 0502.01/20191DL, que tem por objeto a LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) 
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA, E FORNECIMENTO DE PEÇAS E COMPONENTES NECESSÁRIOS À 
MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA UTILIZAÇÃO, 
EXCETO PAPEL E GRAMPO PARA ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO Menor Preço: LEALTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE MAQUINAS 
COPIADORAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 09.002.710/0001-25. Valor total dos 
serviços: R$ 16.940,00 (dezesseis mil novecentos e quarenta reais).Prazo de Execução: até 
31/12/2019. 

ITAITIINGA - Ce, 08 de Fevereiro de 2019. 

CISCO èBáRTO DA S5(1 A 
Ordenadr de despesas da 

Secretaria de EDUCAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


